MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 13, DE 26 DE ABRIL DE 1994.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIAO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR nº 54, de 19 de

fevereiro de 1993, resolve:

Dispensar JOSE ANÁLIO COUTINHO, Assistente de Atividade Fim NAS 0201, ocupante

do  cargo  de  Secretário  de  Procurador,  GRG-OFIC  11,  do  encargo  de  substituto  eventual  da  servidora

MAGDA  LÚCIA  CIDADE  DE  VASCONCELOS,  Chefe  da  Divisão  de  Apoio  e  Acompanhamento

Processual, DAS 101.1.

AMIR JOSÉ FINOCCHIARO SARTI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 13 maio 1994. Seção 2, p. 2950.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/254665